UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-QLCL
V/v lấy ý kiến Dự thảo Kế hoạch tổ

chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành

phố cấp THPT năm học 2025-2026

Hải Phòng, ngày      tháng  8  năm 2025

Kính gửi:

- Chánh Văn phòng, Trưởng phòng cơ quan Sở;

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông; PT nhiều cấp;

- Giám đốc trung tâm GDTX, trung tâm GDNN- GDTX.

Căn cứ Thông tư số 17/2023/TT-BGDĐT ngày 10/10/2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Quy chế thi chọn

học sinh giỏi (HSG) cấp quốc gia; Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày

26/12/2018 của Bộ GDĐT về việc ban hành chương trình giáo dục phổ thông;

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025-2026 về công tác

Quản lý chất lượng giáo dục; Công văn số 5214/SGDĐT-QLCL ngày

04/8/2025 của Sở GDĐT về việc tổ chức các kỳ thi cho học sinh trung

học năm học 2025-2026;

Sở GDĐT dự thảo Kế hoạch tổ chức Kỳ thi chọn HSG thành phố cấp

Trung học phổ thông năm học 2025-2026 (Dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Trên cơ sở Dự thảo, Thủ trưởng các đơn vị tổ chức cho cán bộ quản lý,

giáo viên nghiên cứu, đóng góp ý kiến và tổng hợp đóng góp ý kiến bằng văn

bản gửi về Sở GDĐT (qua Phòng Quản lý chất lượng) trước ngày 31/8/2025.

Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện. Trong

quá trình thực hiện nếu có vướng mắc các đơn vị báo cáo về Phòng Quản lý

chất lượng, Sở GDĐT (liên hệ đồng chí Vũ Xuân Trường – Phó trưởng

phòng, điện thoại: 0912168468) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Quân

	page1

		2025-08-22T17:26:18+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Quân <phamhongquan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T17:50:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T17:50:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T17:50:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!